PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE

Avenida das Nações nº 415 - CEP 68390-000 - Ourilândia do Norte - Pará

CNPJ Nº 22.980.643/0001-81        Fone: 94-3434 – 1289/1635

1

TERMO DE RATIFICAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 000033/2019/SEMMA.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 000148/2019

Tendo em vista as justificativas do oficio 0083/2019- SEMMA; RATIFICO a

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 000033/2019/SEMMA; PROCESSO

ADMINISTRATIVO Nº 000148/2019 e AUTORIZO a LOCAÇÃO DE IMÓVEL

PARA INSTALAÇÃO DA COOPERATIVA “RECICLA OURILÂNDIA”;

localizada na vicinal água clara, s/n, zona rural do Município de Ourilândia do Norte,

Estado do Pará; com as dimensões do lote de 6.000m², com instalação de galpão

(metálico) de 300m²; um prédio administrativo em alvenaria de 48m² e outro prédio

administrativo de bloco aparente de 48m² e um depósito de 60m². O local possui um

poço semi artesiano, o qual atende perfeitamente, as instalações da cooperativa,

conforme fotos em anexo do processo; de propriedade do Srº Sandro Batista da Silva;

brasileiro, solteiro, Engenheiro Civil, residente e domiciliado na Rua Paissandu, nº 34;

Nova Vida II, na cidade de Parauapebas-Pa; portador da cédula de identidade nº

1907413 SSP/PA e do CPF nº 375.468.132-04. O Valor Mensal a ser contratado é de

R$ 1.500,00 (Mil e quinhentos reais).

 Determino a publicação na imprensa oficial como condição essencial para a

plena eficácia deste ato.

 Prefeitura Municipal de Ourilândia do Norte, aos 21 dias do mês de

Novembro de 2019.

_________________________________________________

 ROSEMEIRE MARTINS NUNES

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

		2019-12-02T10:29:41-0300
	ourilandia do norte
	ROSEMEIRE MARTINS NUNES:78259916134
	Eu concordo com os termos definidos por minha assinatura neste documento